平成27年5月26日

業者各位

　平成27年5月29日～平成27年6月2日入札執行の予定である
「平成２７年度雨水基本設計業務委託（その1）」の
仕様について質疑がありましたので、下記のとおり通知いたします。

質疑事項

№ 質疑事項 回答

1

特記仕様書4.過年度報告書について
　近々に実施された基本設計、検討業務がありますが、
その後に何か基本的な事項が変更になったのでしょう
か。

　　雨水基本設計業務について、基本的な事項の
変更はありません。
　　「過年度報告書の検討結果」は、特に当該業
務に関連のある図書を特記仕様書に記載してい
るので、この内容を十分理解し雨水基本設計業
務を行って下さい。

2
設計で使用する平面図の縮尺は1/500ですか。それとも
1/2500なのでしょうか。

標準仕様書のとおりです。

質疑回答事項通知書